[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021 №  1883
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.11.2017 № 2032 «О создании комиссии по приемке выполненных работ в рамках реализации муниципальной программы города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области»
         В целях осуществления контроля за результатами выполненных работ в рамках реализации муниципальной программы города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области», руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 22.11.2017          № 2032 «О создании комиссии по приемке выполненных работ в рамках реализации муниципальной программы города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский
Приложение

утвержден

 постановлением
администрации города Кузнецка

от 14.12.2021 №  1883
СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ в рамках реализации муниципальной программы города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области»
Председатель:

Салмин Алексей Александрович – заместитель главы администрации города Кузнецка;
Заместитель председателя:

Николаев Алексей Николаевич – начальник Управления капитального строительства города Кузнецка;
Секретарь комиссии:

Каравайкина Ксения Анатольевна – главный специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Члены комиссии:

Костюньков Евгений Владимирович – и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;
Фролов Игорь Борисович – начальник Управления финансов города Кузнецка;

Представитель управляющей организации (по согласованию);

Председатель совета МКД (по согласованию);
Депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);
Представитель подрядной организации (по согласованию).